
г

3EPRO objednatel, ev. č.: 17524 
zhotovitel, ev. č.:

f // Г

// ^ SMLOUVA O DÍLO

Objednatel: ČEFRO, a.s.

sídlo: Praha 7, Dělnická 12, c.p. 213, PSČ: 170 04 
1Č: 60193531
č, účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341 s dne 1Л. 1994

zast:: Ing. Pavlem ŠVARCEM, CSc. - předsedou představenstva
Ing. Pavlem DOLANSKÝM - členem představenstva

a

Zhotovitel: LPS, letecké práce a služby, s.r.o.

místo podnikání: Mělník, U studny 3383, PSČ: 276 01 
IČ: 64652785 ~
č.účtu: KB 190210780287/0100
zapsán: OR při rej síňkovém soudu v Praze, sp, zn. C 77429, dne 07.03.1996 

zast,: Antonínem KABELKOU - jednatel společnosti

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto smlouvu o dílo podle § 536 a násl. zák. ě, 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I, Předmět smlouvy

1.1, Předmětem této smlouvy je provedení potápěčských prací - kontroly podchodů dálkovodů pod 
vodními toky, ve smyslu ČSN 830916 ěl. 26 - na všech úsecích dálkovodů spravovaných objednatelem.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele za podmínek uvedených v této smlouvě provede dílo 
specifikované následovně:

1.2.1 proměření profilů dna vodních toků v místech podchodů dálkovodů a proměření výšky krytí 
potrubí pode dnem, použití přístroje Aquadynatronic,

1.2.2 provedení kontroly stavu podchodů dálkovodů pod vodou potápěčem v ose potrubí,
1.2.3 v případě zjištění obnaženého podchodu dálkovodů, či jeho chráničky pod vodním tokem, popsat a 

zdokumentovat rozsah poškození, ve spolupráci s pracovníky objednatele stanovit potřebná 
opatření,

1.2.4 součástí zakázky je zjištění stavu izolace potrubí pod vodou Pearsonovou metodou. Výsledky 
měření budou součástí technické zprávy,

1

005188



1.2.5 provádět kontroly podchodů dálkovodů pod vodními toky v termínech dohodnutých s objednatelem 
-jednotlivými vedoucími dálkovodů. Tyto terminy lze po dohodě operativně upřesňovat,

1.2.6 zhotovitel sí zajistí kompletní technické vybavení,
1.2.7 zpracovat technickou dokumentaci včetně protokolu o technické prohlídce a stavu zjištěném 

potápěčem, tyto dokumenty budou předány objednateli nejpozději s vyúčtováním provedených 
prací.

II. Termín plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (viz. ČI. L) a dokončené je předat objednateli v termínu, který 
bude dohodnut s objednatelem nejpozději však do konce každého kalendářního roku včetně 
předání příslušných dokladů.

2.2. Kontrola bude prováděna pravidelně 1 x ročně.

objednatel, ev, č.: 17524
zhotovitel, ev. č.:

III. Cena

3. í. Maximální celková částka v každém roce nepřesáhne 145 000,- Kč bez DPH.

(slovy: stočtyčicetpěttisíc korun bez DPH)

3.1.1. cena díla za dálkovod I 75 000 Kč bez DPH

3.1.2. cena díla za dálkovod II 65 000 Kč bez DPH

3.1.3. cena díla za dálkovod III 5 000 Kč bez DPH

3.2. Cena bude vycházet z kalkulace ceny - viz Příloha č. 1, která je nedílnou součástí této servisní 
smlouvy.

3.3. К ceně bude dopočtena DPH dle platného daňového zákona.

3.4. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po 
odevzdání díla.

3.5. Lhůta splatnosti faktury je do 30-ti dnů od prokazatelného doručení originálu faktury objednateli na 
adresu střediska 01 - Roudnice nad Labem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu, neúplnou či chybnou fakturuje objednatel oprávněn zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit s 
tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení bezchybné faktury.



IV. Smluvní pokuta

4.1. Při nesplnění závazku dokončení a předání díla ve sjednané lhůtě podle 51. II. Této smlouvy se 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den 
prodlení.

4.2. Při prodlení s úhradou faktury se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

objednatel, ev, č.: 17524
zhotovitel, ev. č.:

V. Vlastnické právo к dílu

5.1. Vlastnické právo к dílu a věcem určeným к provedení díla, které jsou specifikovány v či. I. této 
smlouvy, přejde na objednatele zapracováním do jeho majetku.

VI. Povinnosti objednatele

6.1. Pověření pracovníci objednatele, tj. vedoucí oddělení dálkovodů I,, II, а III. budou dojednávat 
závazně termíny kontrol jednotlivých míst podchodů dálkovodů pod vodními toky na svých úsecích 
se zástupcem zhotovitele.

6.2. Zodpovědní pracovníci objednatele uvedení v bodě 8.3.1, této smlouvy zajistí odpovědného 
pracovníka к předání a převzetí pracoviště. Tento pracovník provede kontrolu rozsahu a kvality 
prováděných prací zhotovitelem

VII. Předání a převzetí díla

7.1. Dílo je splněno řádným provedením v rozsahu této smlouvy a za podmínek v této smlouvě 
dohodnutých.

7.2, Z průběhu přejímacího řízení bude sepsán zápis o předání a převzetí díla ve dvojím vyhotovení, 
podepsaný oběma smluvními stranami.

Osoby, pověřené jednat ve věcech technických:

7.2.1. za objednatele: 

7.2.2. za dodavatele:

VIII. Společná ustanovení

3



objednatel f ev. c.: 17524 
zhotovitel, ev. č,:

8.1. Kontrolovanými místy jsou na jednotlivých úsecích dálkovodů - podchody pod těmito vodními 
toky:

Usek Řeka DN / Místní označení Cena zajeden 
podchod bez dph

Dálkovod 1. 3x Vltava DN 200 Zelčín ---
---

--
1 0 1

DN 300 Vraňany 10.000,*
DN 300 kanál Vraňany 10.000,-

3x Ohře DN 300/500 Orasice 5.000,-
DN 300 Stranná 10.000,-
DN 300 Dubina 10.000,-

ix rybník DN 300 Luhenec 10.000,-
Ix Střela DN 300 Plasy 10.000,-

Dálkovod П. Ix Sázava DN 250 HavL Brod

1 o O Ш

2x Lužnice DN 150/200 Sez. Ústí 10.000,-
DN 200 Bečice 10.000,-

Ix Otava DN 200 Vrcovice 10.000,-
Ix Berounka DN 150 Chrástu Plzně 10.000,-
IxLabe DN 300 Klavary 10.000,-
Ix Oslava DN 200 Velké Meziříčí 5.000,-

Dálkovod Ш. Ix Morava DN 300 Hodonín 5.000,-

IX. Závěrečná ujednání

9.1. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z 
ustanovení nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy,

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Lze ji 
zrušit vzáj emnou dohodou. Smlouvu lze také jednostranně vypovědět, výpovědní lhůta je 3 měsíce 
a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení druhé straně,

9.3. Tato smlouva byla podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
2 vyhotoveních.

9.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha 1 - položkový rozpočet.

9.5. Smluvní strany se výslovně dohodly s odkazem na § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, na tom, že se jejich závazkový vztah založený touto smlouvou řídí obchodním 
zákoníkem.

9.6. Další náležitosti této smlouvy se řídí ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem.

9.7. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran a vždy písemně.



objednatel, ev. č.: 17524
zhotovitel, ev, č.:

4.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a to pozdějším zobou dat uvedených u 
podpisů.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne V Mělníku dne.

objednatel ČEFRO zhotovitel LPS, letecké práce a služby, s.r.o..

Ing. DOLANSKÝ 
č tavenstva



objednatel, ev, Č.: 17524
zhotovitel, ev. č.:

Přiloha č. 1 - položkový rozpočet

Proměření profilů dna 29 000
Kontrola nadloží potápěčem 50 750
Zjištění stavu izolace Pearsonovou metodou 29 000
Měření Aqua Dynatronicem 13 050
Doprava 8 700
Zpracováni technické dokumentace a protokolů 7 250
Technické Vybavení 7 250

CELKEM 145 000


